

حادثه‌ها

رهایی گروگان ۸ساله از جنگ آذربایان

● پسرپچه‌ای هشت‌ساله که توسط آذربایان گروگان گرفته شده بود، با تلاش کارآگاهان آگاهی شهرستان میاب آزاد شد و به آغوش خانواده‌اش بازگشت. سرهنگ محمد رستمی، فرمانده انتظامی میاب دراین‌باره گفت: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان تبعه افغانستان مبنی‌بر اینکه پسرپچه هشت‌ساله‌اش برای خرید نان از منزل خارج و توسط آذربایان ربوده شده، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران ا‌باره جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و کنترل دوربین‌های مداربسته، مالک خودروی مورد استفاده آذربایان را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند، افزود: متهم در بازجویی‌های فنی و تخصصی به آذربایایی کودک هشت‌ساله با همدستی دو نفر دیگر اعتراف کرد. فرمانده انتظامی میاب با اشاره به اینکه آذربایان در تماس‌های مکرر با خانواده پسرپچه ربوده‌شده درخواست وجه نقد داشتند، بیان کرد: مأموران با ترغندهای پلیسی دریافتند آذربایان قصد خروج از مرز ایران به خاک افغانستان را دارند که با هماهنگی مقام قضائی، متهم دستگیرشده موضوع دستگیری خود و همچنین اطلاع مأموران از نیت شومشان را به همدستان آذرب‌با اعلام کرد تا هرچه زودتر نسبت به رهاکردن گروگان اقدام کنند. رستمی اضافه کرد: آذربایان عرصه را بر خود تنگ دیده و با یک واسطه، فرد ربوده‌شده را به پایگاه بسیج سندرک تحویل دادند و پسرپچه صحیح و سالم به آغوش خانواده‌اش بازگردانده شد. وی با بیان اینکه پرونده قضائی در این خصوص تشکیل و متهم تحویل دادسرا شد، اظهار کرد: اقدامات پلیسی برای دستگیری سایر متهمان ادامه دارد. رستمی در پایان از شهروندان خواست از فرستادن کودکان خردسال خود به پاریک و مغازه به تنهایی خودداری کرده و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک بلافاصله موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام شود.

کشف بیش از یک کیلو تریاک از معده مرد قاچاقچی

● یک کیلو و ۳۵۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک توسط مأموران انتظامی قزوین از معده یک فرد قاچاقچی شناسایی و خارج شد. سرهنگ «بیژن خدایی»، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قزوین اظهار کرد: مأموران مبارزه با مواد مخدر استان حین کنترل مسیرهای ارتباطی در عوارضی آزادراه قزوین- زنجان از یک دستگاه اتوبوس بازدید کردند. وی تصریح کرد: در بازرسی از اتوبوس، مأموران با استفاده از شگردهای خاص پلیسی به یک مسافر اتوبوس مشکوک شدند. سرهنگ خدایی افزود: در بررسی‌های مأموران مشخص شد مسافر اتوبوس با بلع مقداری مواد مخدر از نوع تریاک قصد انتقال آن به یکی از استان‌های غربی کشور را دارد که با اعزام به بیمارستان از معده وی یک کیلو و ۳۵۰ گرم تریاک خارج شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قزوین گفت: متهم با تشکیل پرونده به دستگاه قضائی معرفی شد.

واتس آپ بستر مزاحمت اینترنتی

● مجرم ساییری که با استفاده از شبکه اجتماعی واتس‌آپ اقدام به مزاحمت اینترنتی و تهدید با هدف اخادی و انتقام کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حسین صادقی، رئیس‌پلیس فتای استان سمنان، در تشریح این پرونده قضائی گفت: در پی شکایت فردی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر مزاحمت اینترنتی و تهدید از سوی شخص ناشناسی در شبکه اجتماعی واتس‌آپ، در این راستا پرونده مقدماتی با هماهنگی مقام قضائی تشکیل شد. وی ادامه داد: شاکای از فعالان اقتصادی بود

که در اظهارات خود اعلام کرد دسترسی به صفحه شخصی‌اش در شبکه اجتماعی اینستاگرام غیرفعال شده و فردی ناشناس مبادرت به ارسال تصویر متن‌چت‌های صفحه اینستاگرام ایشان در شبکه اجتماعی واتس‌آپ کرده و ضمن تهدید ایشان، قصد اخاذی از وی را داشته است. این مقام ساییری افزود: با توجه به اظهارات و مستندات ارائه‌شده از سوی شاکای پرونده و همچنین اقدامات تخصصی صورت‌گرفته به وسیله کارشناسان پلیس فتا مشخص شد متهم به حساب کاربری اینستاگرامی شاکای نفوذ کرده و در ادامه اقدام به انتشار مطالب آن در شبکه اجتماعی واتس‌آپ کرده است. سرهنگ صادقی بیان کرد: با توجه به حساسیت موضوع، کارشناسان پلیس با بررسی ادله ارائه‌شده از سوی شاکای و مستندات جمع‌آوری‌شده، متهم را شناسایی و در نهایت با هماهنگی مقام قضائی این مجرم ساییری به مقامات ذی‌صلاح قانونی تحویل داده شد. رئیس‌پلیس فتای استان سمنان گفت: در تحقیقات مقدماتی متهم منکر هر گونه جرمی شده و با سخنان گمراه‌کننده قصد فریب پلیس را داشته و با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و در مواجهه‌شدن با مدارک، مستندات و ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع‌آوری‌شده لب به سخن گشود و به جرمش اعتراف و اظهار کرد مدتی قبل حسابدار شاکای بوده و انگیزه‌اش از این اقدام انتقام و اخادی از شاکای بوده است.

شرق: آشنایی اینستاگرامی زن مطلقه با مردی جوان باعث شد تا مرد به‌همراه دوستش، او را به بیابانی بکشاند و او را تعرض کند. به گزارش خبرنگار ما، این زن ۳۵ ساله، دو هفته قبل با شکایت به مأموران پلیس مدعی شد از سوی دو مرد مورد تعرض قرار گرفته است. با توجه به اینکه موضوع پرونده تجاوز بود، به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. قضات شعبه ۱۲ زن جوان را برای بازجویی فراخواندند. این زن گفت: مدتی بود که در اینستاگرام با مرد جوانی آشنا شده بودم. من در صفحه اینستاگرام عکس و متن می‌گذاشتم و او هم لایک می‌کرد. بعد از مدتی به من ابراز علاقه کرد و رابطه ما خصوصی شد. من هم تازه از شوهرم جدا شده بودم. به مرد جوان گفتم از شوهرم جدا شده‌ام و دو فرزند دارم. من با صداقت با او صحبت کردم و او هم گفت برای من احترام قائل است، یک روز به من پیشنهاد داد همدیگر را

ببینیم و من هم قبول کردم. سر قرار حاضر شدم، این اولین‌بار بود که آن مرد را می دیدم. او با پراید دنبالم آمد. یک مرد دیگر هم در ماشین بود، به من گفت دوستش است که او را همراهی کرده است، من هم سوار ماشین شدم. آنها به‌سمت بیابان‌های اطراف بهشت زهرا رفتند. در راه رسیدم متوجه شدم نقشه‌ای دارند، خواستم پیاده شوم، اما درها را قفل کردند. آنها من را به بیابان‌های اطراف بردند و مورد تعرض قرار دادند.

زن شاکای گفت: من در برابرشان مقاومت کردم، اما آنها دو مرد بودند و من یک زن ریزنقش بودم و نمی‌توانستم بیشتر از این در برابرشان مقاومت کنم، آثار کیبودی که به‌خاطر کتک خوردن است، روی بدن من موجود است. او گفت: من یک فرزند نوجوان و یک بچه یک‌سال‌ونیمه دارم. از هردوی آنها خودم مراقبت می‌کنم، من کار می‌کنم و بچه‌هایم را بزرگ می‌کنم. به‌خاطر اینکه تنهایی خیلی اذیتم می‌کرد و مرد جوان بود وقتی در دادگاه با مادرش مرتکب قتل پدرش شد. با عصبانیت در برابرش قرار گرفت و گفت هرگز حاضر نیستم او را ببخشم. به گزارش خبرنگار ما، این پسرپچه که تقریباً هشت‌ساله است، وقتی با صحبت قاضی درباره بخشش روبه‌رو شد، به مادرش پرخاشگری کرد و با عصبانیت گفت آن کسی که کشته شده هم پدر من بود و این زن پدرم را کشته است و من او را نمی‌بخشم. بر اساس محتویات پرونده، آذر سال ۹۵ خبر مرگ مردی افغانستانی که از سوی همسر ایرانی‌اش با اسید سوزانده شده بود، به مأموران داده شد. با بازداشت همسر این زن تحقیقات از وی آغاز شد. این زن قبول کرد روی شوهرش اسید پاشیده است. او گفت: از مدتی پیش با شوهرم اختلاف داشتم و او دائم اذیتم می‌کرد و با هم شب و روز دعوا داشتیم. از شب قبل از قتل هم دعوا و درگیری ما شدت گرفته بود. تا صبح دعوا کردم تا اینکه شوهرم خوابش برد. منن به خودش گفته بودم او را در خواب با اسید خواهم سوزاند ولی به حرمم توجهی نکرد. شب حادثه به انباری رفتم و از آنجا ظرفی پلاستیکی را پر از اسید کردم. وقتی بالا آمدم هنوز خواب بود و بیدارش نکردم. وقتی از جا پرید یک‌دفعه اسید را رویش ریختم. با دیدن شوهرم در آن وضعیت ناگهان پشیمان شدم. او را بغسل و معذرت‌خواهی کردم. بعد هم بسا پلیس و اورژانس تماس گرفتم ولی افسوس که شوهرم در بیمارستان فوت کرد.

پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست

برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. زن جوان مدعی شد در جریان نبود که داخل گالن اسید است و گفت تصور می‌کرد آب روی صورت شوهرش پاشیده است. او گفت: شوهرم مرد بداخلاقی بود من را کتک می‌زد و اذیت می‌کرد. من خیلی بابت این مسئله ناراحت بودم. ما یک پسر داریم که حالا هم در دادگاه است. روز حادثه شوهرم با من دعوا کرد و دوباره کتکم زد، او به اتاق رفت و دراز کشید و من هم از انباری ظرفی را آوردم. فکر می‌کردم داخل آن آب است آن را روی شوهرم پاشیدم و بعد متوجه شدم اسید روی او پاشیده‌ام بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و درخواست کمک کردم اما

برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. زن جوان مدعی شد در جریان نبود که داخل گالن اسید است و گفت تصور می‌کرد آب روی صورت شوهرش پاشیده است. او گفت: شوهرم مرد بداخلاقی بود من را کتک می‌زد و اذیت می‌کرد. من خیلی بابت این مسئله ناراحت بودم. ما یک پسر داریم که حالا هم در دادگاه است. روز حادثه شوهرم با من دعوا کرد و دوباره کتکم زد، او به اتاق رفت و دراز کشید و من هم از انباری ظرفی را آوردم. فکر می‌کردم داخل آن آب است آن را روی شوهرم پاشیدم و بعد متوجه شدم اسید روی او پاشیده‌ام بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و درخواست کمک کردم اما

برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. زن جوان مدعی شد در جریان نبود که داخل گالن اسید است و گفت تصور می‌کرد آب روی صورت شوهرش پاشیده است. او گفت: شوهرم مرد بداخلاقی بود من را کتک می‌زد و اذیت می‌کرد. من خیلی بابت این مسئله ناراحت بودم. ما یک پسر داریم که حالا هم در دادگاه است. روز حادثه شوهرم با من دعوا کرد و دوباره کتکم زد، او به اتاق رفت و دراز کشید و من هم از انباری ظرفی را آوردم. فکر می‌کردم داخل آن آب است آن را روی شوهرم پاشیدم و بعد متوجه شدم اسید روی او پاشیده‌ام بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و درخواست کمک کردم اما

معمای جسدی در میان زباله‌ها

واردشدن همین ضربات است. متخصصان سن مقتول را ۲۵ تا ۳۰ سال تخمین زدند.

پس از آن کارآگاهان با تحقیقاتی که انجام دادند، فهمیدند ۴۲ خودروی حمل زباله از ۱۲ منطقه تهران زباله‌ها را در همان محلی که جسد رها شده است، تخلیه می‌کنند. بعد از آن قاضی بخش کهریزک با این استدلال که خودروهای حمل زباله از تهران به آنجا منتقل می‌شوند، برای خودش قرار عدم صلاحیتی صادر کرد و پرونده را به دادسرای جنایی تهران فرستاد اما بازپرس جنایی استدلال قاضی کهریزک را نپذیرفت و چنین استدلال کرد هیچ مدرکی دال بر اینکه جنازه با خودروهای حمل زباله به آنجا منتقل شده باشد، وجود ندارد و ممکن است جنایت اصلا در تهران رخ نداده باشد و قاتل یا قاتلان خودشان جسد را به آن محل منتقل کرده باشند. اختلاف نظر این دو مقام قضائی باعث شد پرونده به دادگاه تجدیدنظر فرستاده شود تا مشخص شود کدام مرجع باید به این جنایت رسیدگی کند. در این حال، کارآگاهان سرگرم تحقیق روی پرونده هستند. آنها قصد دارند مشخصات افرادی را که به‌تازگی ضربه‌هایی نیز به قلب و ریه مقتول اصابت کرده و علت فوت نیز شوک ناشی از خون‌ریزی شدید بر اثر

پنج‌قاره

سلفی مرگ بارنوعروس هندی و خانواده‌اش

پلیس هند از غرق‌شدن یک نوعروس و سه نفر از اعضای خانواده‌اش در یک مخزن سد حین تلاش برای گرفتن سلفی خبر داد. این خانواده هندی در کناره سد عمیق «پامبار» واقع در ایالت جنوبی «تامیل نادو» دست در دست یکدیگر ایستاده بودند که یکی از آنها سر خورده و بقیه را نیز با خود به داخل سد کشاند. شوهر نوعروس غرق شده توانست خواهر خود را نجات دهد اما دیگر اعضای خانواده در سد غرق شدند.پلیس اعلام کرد اجساد قربانیان از آب خارج شده و معاینات کالبدشکافی نیز روی آنها انجام می‌شود. هند بیشترین میزان مرگ‌ومیر ناشی از سلفی گرفتن را در جهان به خود اختصاص داده است. طبق مطالعه‌ای که به وسیله کتابخانه ملی پزشکی ایالات متحده انجام شده است، نیمی از مرگ‌ومیرهای ناشی از سلفی در جهان بین سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۷ میلادی مربوط به هند بوده و پس از آن میزان این مرگ‌ومیرها به‌ترتیب در روسیه، آمریکا و پاکستان بالاست.

۱۳کشته‌وده‌هاتفقوددر حادثه واژگونی قایق

دست‌کم ۱۳ زن که برخی از آنان باردار بودند، در پی واژگونی قایق مهاجران در آب‌های مدیترانه غرق شدند. مقامات ایتالیایی اعلام کرده‌اند دست‌کم

حوادث

ادعای زنی مبنی بر تعرض ۲ مرد به اودربیابان‌های خارج از شهر

هم خیلی به من ابراز علاقه می‌کرد، خواستم با او ملاقات کنم. وقتی آنها به من تعرض می‌کردند بارها قسم‌شان دادم و خواستم این کار را نکنند و گفتم بچه دارم و به‌خاطر بچه‌هایم به من رحم کنند، اما قبول نکردند و با خشونت تمام به من تعرض کردند. زن جوان به پزشکی قانونی معرفی شد. آثار کوفتگی روی بدن او تشخیص داده شد، اما پزشکی قانونی اعلام کرد آثار قطعی درباره تجاوز به زن جوان به دست نیامده است. با توجه به شکایت این زن، قضات دستور بازداشت دو مرد جوان و تحقیقات بیشتر در این زمینه را صادر کردند. براساس اسنادی که به‌دست آمد، رابطه این زن با مرد متهم در صفحه اینستاگرام زن مشخص شد. همچنین این زن، پیام‌های خصوصی‌ای را که مرد جوان برای او فرستاده و او را به ملاقات دعوت کرده بود، به پلیس داد. به دستور قضات شعبه ۱۲، تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

زنی جوان است، به گذشت هم فکر کنید. وی گفت: نوه شما فرزند متهم است و این بچه بعد از بزرگ‌شدن تحت تاثیر آنچه برای زندگی مادرش رخ داده است، قرار می‌گیرد.

سپس پسرپچه که هشت‌ساله است، به مادرش پرخاشگری کرد و به قاضی گفت: کسی که کشته شده پدر من بود. من این زن را مادر نمی‌دانم اصلا دلم نمی‌خواهد او را ببینم یا ببوسم.ش. قاضی خطاب به کودک گفت: اما تو بچه هستی ممکن است بعد از بزرگ‌شدن پشیمان شوی. پسرپچه گفت: من خیلی هم عقلم می‌رسد. این زن باید بمیرد من از او بدم می‌آید.

قاضی خطاب به پدر و مادر مقتول گفت: متهم زنی است که مرتکب قتل شده و قتل نیز مجازات مشخصی دارد. شما نباید این‌طور ذهن پسرپچه را نسبت به مادرش خراب کنید. نباید چپ‌چاهی به این بچه بگویید که این‌طور نسبت به مادرش موضع‌گیری کند. این بچه وقتی بزرگ شد تحت تاثیر مسئله قرار می‌گیرد. شما در حال تربیت این بچه هستید و نباید طوری تربیتش کنید که از همه چیز و همه کس حتی مادرش این‌طور کینه به دل بگیرد و از مرگ مادرش صحبت کند. با این کار سرنوشت بچه را تحت تاثیر قرار می‌دهید. مادر-بزرگ کودک گفت: چون این بچه دیده که مادرش با پدرش چه کرده، ناراحت است ما نمی‌توانیم از ناراحتی او کم کنیم و همچنان خواهان قصاص هستیم. قضات با پایان جلسه دادگاه برای تصمیم‌گیری درباره پرونده وارد شور شدند.

آگهی عدم تسلیم مالکیت

نظر به اینکه آقای میر حمید قانع‌ی اسکوئی به عنوان وکیل خانم نرگس خاتون نویخت اشرفی فرزند عباس به شرح وارده شماره ۱۸۳۳۵۰۱۰۲۵۰۱۳۹۷۸۵۶ مورخ ۱۹/۵/۹۸ درخواست صدور سند مالکیت مشاعی سهم خود را از پلاک ۱۹ فرعی از ۶۳۷۰ اصلی واقع در بخش ۲ تهران به مساحت ۸۵/۲۱۱ متر مربع ثبت ۱۰۴۹۶ صفحه ۱۶۲ دفتر املاک جلد ۱۰۳ به شماره چاپی ۶۸۸۳۲۲ که بنام آقای جمشید فربرز ثبت و صادر و تسلیم شده است سپس به موجب سند قطعی شماره ۱۶۴۹۳ مورخ ۱۱/۳/۲۶ دفتر خانه ۶۴ تهران شش‌دانگ مورد ثبت به عبدالوهاب نویخت منتقل شده که نامبرده بموجب دادنامه شماره۴۰۶۱-۶۶/۱۱/۲۷ شعبه ۶۹ دادگاه حقوقی دوتهران فوت نموده و ورثه حین الفوت وی عبارتند از عصمت چیت ساز اصفهانی (همسر) عباس نویخت اشرفی (برادر ابیونی) ام الیلا و ام البنین نویخت اشرفی (خواهران ابیونی) که پس از وی خانم ام البنین نویخت اشرفی بموجب دادنامه شماره ۱۰۵۱-۶۶/۵/۲۹ شعبه ۸۲ دادگاه حقوقی دو تهران فوت و ورثه وی آقای سید ناصر آقا سید یوسف میباشد و پس از آن نیز آقای عباس نویخت اشرفی بموجب دادنامه شماره ۴۷۶۶-۶۸/۱۲/۲۳ شعبه۶۹ دادگاه حقوقی دو تهران فوت و ورثه حین الفوت وی عبارتند از محمد حسین-محسن-محمد تقی-رضا-کلیثوم-فاطمه-نرگس خاتون (فرزندان) و طاهر خلیلی همسر دائمی عبدالوهاب نویخت منتقل شده که نامبرده بموجب دادنامه شماره ۴۰۶۱-۶۶/۱۱/۲۷ شعبه۶۹ دادگاه حقوقی دو تهران فوت نموده و ورثه حین الفوت وی عبارتند از عصمت چیت ساز اصفهانی(همسر) عباس نویخت اشرفی (برادر ابیونی)ام لیلا و ام البنین نویخت اشرفی(خواهران ابیونی) که پس از وی خانم ام البنین نویخت اشرفی بموجب دادنامه شماره ۱۰۵۱-۶۷/۵/۲۹ شعبه۸۲ دادگاه حقوقی دو تهران فوت و ورثه وی آقای سید ناصر آقا سید یوسف میباشد و پس از آن نیز آقای عباس نویخت اشرفی بموجب دادنامه شماره ۴۷۶۶-۶۸/۱۲/۲۳ شعبه ۶۹ دادگاه حقوقی دو تهران فوت و ورثه حین الفوت وی عبارتند از محمد حسین -محسن - محمد تقی -رضا -کلیثوم-فاطمه-نرگس خاتون (فرزندان) و طاهره خلیلی همسر دائمی سپس برابر سند قطعی شماره ۱۰۸۹۸۲ مورخ ۴/۴/۹۸ دفتر خانه ۳۱۰ تهران سهمی آقای محسن نویخت اشرفی به آقای غلامحسن حیدری انتقال اجرایی یافته است. خانم نرگس خاتون نویخت اشرفی اعلام داشته که اصل سند مالکیت فوق نزد آقای سید ناصر آقا سید یوسف مالک مشاعی واحد از ورثه مرحوم عباس نویخت اشرفی و طاهر خلیلی می باشد لذا بااستناد تبصره ۳ ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت این اداره طی اخطاربه حسن نیت به شماره ۲۱۲۹۸-۱۰۵۸۵۶۰۱۳۹۸۸ مورخ ۱۱/۹/۹۸ به وی اخطار نموده است که اصل سند مرقوم را جهت اقدام لازم قانونی به این اداره ارائه نماید که نامبرده از چنین اقدامی خودداری نموده است لذا با انقضا مهلت ده روزه مقرر قانونی مراتب فقط یکبار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار (هین روز نامه) منتشر میشود تا چنانچه دارنده سند مالکیت پلاک مرقوم بدون مجوز قانونی حداکثر ظرف مهلت ۱۵ روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به این اداره تسلیم ننماید سند مالکیت مشاعی و سهم الارث متقاضی بالا صادر و به وی تسلیم و متعاقبا سایر اقدامات لازم نیز مطابق ماده قانونی فوق الذکر خواهد شد.

م الف ۱۶۳۷۵ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نارمک

رخداد

انتقام گیری تلگرامی خواستگار ناکام

● خواستگاری که با شنیدن جواب منفی با ایجاد صفحه‌ای با هویت کاذب در شبکه اجتماعی تلگرام درصدد اخاذی برآمده بود، از سوی پلیس فتای استان یزد شناسایی شد. سرهنگ مرتضی ابوطالبی، رئیس پلیس فتای استان یزد گفت: دختری جوان با ارائه مرجوعه قضائی به پلیس فتا بیان کرد فردی در فضای مجازی با هویت کاذب با سوءاستفاده از عکس‌های خصوصی و اطلاعات ریز خانوادگی و شخصی من اقدام به تهدید و اخاذی کرده است. وی گفت: با اخذ اظهارات و مستندات شاکای مراتب در دستور کار کارآگاهان پلیس فتا قرار گرفت و با بررسی‌های فنی، متهم که خواستگار و هم‌کلاس دانشگاهی شاکای بود، شناسایی شد. این مقام انتظامی افزود: با شناسایی متهم، شاکای اظهار کرد مدتی پیش متهم با ارتباط در تلگرام و ادعاهای اغواکننده پیشنهاد ازدواج داد که من با خانواده‌ام موضوع را در میان گذاشتم و آنها با انجام تحقیقات قبل از اجازه برای جلسه خواستگاری متوجه کذب‌بودن اظهارات متهم شدند و من نیز جواب منفی خانواده‌ام را منتقل کردم و اقدامات وی در پی جواب رد دادن من است. این مقام انتظامی توضیح داد: با توجه به اینکه شاکای و متهم چند ماهی با هم در فضای حقیقی و مجازی ارتباط داشتند و عکس‌های خصوصی و اطلاعات شخصی میان آنها ردوبدل شده بود، متهم با در اختیارداشتن این اطلاعات، با انگیزه انتقام اقدام به تهدید و اخاذی با هویت کاذب کرد.

دستگیری کلاهبردار ۲۰میلیاردی

● فرمانده انتظامی شهرستان ملکشاهی از دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای که با صدور چک‌های بلامحل اقدام به کلاهبرداری ۲۰ میلیاردریالی کرده بود، خبر داد. سرهنگ «بهزاد ولیان» در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان درباره کلاهبرداری شخصی با هویت معلوم از آنها، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کلاهبردار با جلب اعتماد مردم و اخذ پول از آنان برای تحویل فوری خودرو کلاهبرداری می‌کرد و با توجه به تأخیر در این امر و پیگیری مردم برای تحویل خودرو با عودت پول بی‌نتیجه مانده بود. فرمانده انتظامی شهرستان ملکشاهی ادامه داد: مأموران با شناسایی مخفیگاه متهم در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند و او در تحقیقات فنی به کلاهبرداری به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال اعتراف کرد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای غلامحسین کشاورزی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۲۴۴۶۶ دفتر خانه ۷۴۷ تهران طی درخواست وارده شماره ۹۸/۵/۲۷ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد.۱- نام و نام خانوایی مالک: آقای غلامحسن کشاورزی ۲- شماره پلاک ۱۶۶۲۹: فرعی ۳۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳- علت گم شدن: نام مشخص- ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در سمت جنوبی طبقه اول به شماره ۱۶۶۲۹ فرعی از ۳۵ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۰۸۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۰حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت ۱۰۶.۷ متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه ۷ و ۶ و انباری قطعه ۲ بنام غلامحسین کشاورزی فرزند احمد مالک شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۹۲۵۷۳ سری ب سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک ۲۳۸۳۲۰۱۰۲۶۰۳۰۱۳۹۶۲ ثبت گردیده است و بموجب سند رهنی شماره ۲۱۹۴۸ مورخ ۹/۶/۹۷ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۲۵ شهر کرج استان البرز در رهن بانک ملت قرار گرفته است .لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

م الف ۱۶۳۷۴ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قلهک

آگهی ابلاغ اخطار ماده ۱۰۱ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی
بدینوسیله به ورثه مرحوم حسن یزدانی حاجی آقا که عبارتند از یوسف یزدانی حاجی آقا بعنوان راهن پرونده به نشانی تهران خ خوش بین چهارراه امام خمینی و هاشمی کوچه شهید تقوی پلاک ۲۲ ابلاغ میگردد حسب درخواست بستانکار پرونده مذکور و طبق نظریه وارده بشماره ۱۴۴۳-۹۶/۲/۹ کارشناس رسمی دادگستری شش‌دانگ پلاک ثبتی شماره ۱۶۷۲/۲۲ واقع در بخش ۱۰ تهران متعلق به شما به مبلغ دو میلیارد و هشتصد میلیون ریال (۲/۸۰۰/۰۰۰/۰۰ ریال) ارز یابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارز یابی معترض میباشید میتوانید اعتراض خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این اخطاربه ضمیمه فیش بانکی دستمزد کار شناس تجدید نظر به مبلغ شش میلیون و نهصد هزار ریال(۶/۹۰۰/۰۰۰ ریال) به دفتر این اداره تسلیم نمایند ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد و فاقد فیش بانکی دستمزد کار شناس تجدید نظر باشد تیر ثبت اثر داده نخواهد شد.

م الف ۱۶۳۷۵ رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی